
D O D A T E K Č. I  K E S M LO  U V Ě 0  D ÍL  0

uzavřené  dne  10.  09. 2023  dle  zákona  č. 89/2012  sb., občanského  zákoríku  ve znění  pozdějších  předpisů,
(dále  jen,,občanský  zákoník"),  zejména  pak dle  E12586 a následujících  mezi  smluvními  stranami:

I. Smluvní  strany

Zadavatel: Horská  služba  ČR o.p.s.,

Sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn
Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové  sp.zn.  0 113
Zastoupena:  René Mašínem,  ředitel,  náčelník  horské  služby
IČ: 27467759

DIČ:  CZ27467759

Bank.  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

Číslo účtu:  171922771/0600
Telefon:  601  302  647

Email: hspraha@hscr.cz

(dále  jen,,objednatel"),

Korespondenční  adresa:

Úřad  společnosti

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Za Potokem  46/4
106  00 Praha  IO - Záběhlice

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních: Bc. Roman Kurka, 601 057 419, kurka.roman@hscr.cz

ve věcech technických: Radan Jaškovský, 606 769 016, jaskovsky.radan@hscr.cz

a

Zhotovitel: Atelier  K 2cet  s.r.o.,

Sídlo:  Dolní  Líštná  248,  739  61 Třinec

Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  sp. zn. C 78754
Zastoupena:  Ing. Romanem  Ciešlarem,  jednatel
IČ: 08217467

DIČ:  CZ08217467

Bank.  spojení:  Fio banka,  a.s.

Číslo účtu:  2601639765/2010
Telefon:  737  238  034

Email  : cieslar.r@seznam.cz

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních:  JiříJadamus,  737 238 032, jiri.jadamus%mail.com
ve věcech technických: JiříJadamus,  737 238 032, jiri.jadamus@zmail.com
(dále  jen,,zhotovitel"),

společně  také  (dále  jen,,smluvní  strany"),



upravující  v souladu  s ustanovením  E1222 odst. 4, 5 a 6 zákona  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných

zakázek, na základě  požadavků  objednatele  a nad rámec  výše uvedené  Smlouvy  o dílo na veřejnou

zakázku malého  rozsahu  s názvem,,Rekonstrukce  havarijního  stavu  vnějšího  obložení  stanice  Horské

služby  ČR -  Velký  Polom",  článek  I. Předmět  smlouvy  a článek  IV. Cena díla a platební  podmínky.

PREAMBULE

Tento  dodatek  se sepisuje  na základě  oznámení  zhotovitele  o zjištěných  skutečnostech  rekonstrukce

havarijního  stavu  vnějšího  obložení  stanice  Horské  služby  C:R Velký  Polom,  v obci Dolní  Lomná  č. p. 540,

horská oblast  Beskydy,  v katastrálním  území  Dolní Lomná. Při provádění  stavebních  prací byly zjištěny

nepředpokládané  skutečnosti,  na základě  kterých  je nutné  provést  níže uvedenou  změnu  vtechnickém

řešení  výstavby.  Tato  změna  je uvedena  v cenové  nabídce  zhotovitele  na více práce  ze dne 25. 09. 2023,

která  je základním  podkladem  pro vyhotovení  tohoto  dodatku.

Článek  I.

Předmět  smlouvy

Předmět  smlouvy  se tímto  dodatkem  rozšiřuje  o stavební  dodávky  uvedené  v cenové  nabídce  zhotovitele

na více práce  a nově zjištěné  změny  jsou  v něm specifikovány:

*  Cenová  nabídka  zhotovitele  -  Obkladačské  a izolační  práce,  (ze dne 25. 09. 2023);

*  Práce a dodávky  HSV -  Realizace  opravy  roštu  a izolace  pod obklad.

Článek  IV.

Cena díla  a platební  podmínky

Cena díla je stanovena  v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy  a je oběma  smluvními  stranami

dohodnuta  ve výši:

Celková  cena díla dle smlouvy:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

Cena víceprací  dle cenové  nabídky  zhotovitele:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

123  800,00  Kč

25 998,00  Kč

149  798,00  Kč

19 670,00  Kč

4 130,70  Kč

23 800 70 Kč

Celková  cena díla dle Dodatku  č. I (Cenová  nabídka  zhotovitele)  včetně  víceprací:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

143  470,00  Kč

30 128,70  Kč

173  598,70  Kč

2



ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly  a
nemají  vůči němu  žádné  výhrady.  Smluvní  strany  dále  prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po
vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni
nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a účinnosti  dnem
jejího  uveřejnění  v Registru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  píatnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá strana  obdrží  po
jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

Tento  dodatek  podléhá  povinnému  zveřejnění  ve smyslu  zákona  č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru
smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitel  bere  na vědomí,  že dle citovaného  zákona  bude  tato
smlouva  povinně  uveřejněna  v Registru  smluv.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  jsou  následující  přílohy:

*  Příloha  č. 1-  Cenová  nabídka  zhotovitele  ze dne  25. 09. 2023

V Praze  dne  10.  10.  2023

HorsRá  služba  ČR. o. p. s.
543  5í  ŠPINDLERUVML

OIČ.  C7.27467759

Llíad  spoleČnosii

,,,%H 5ip1gge.m 46/4

io7 oyrahi - ,: a :a ae-nate  e: ene  Masin,  reditel

V Bocanovících  dne
I '.- 40.

2023

Atelier K 2t-r't  s.r.o,íí/"

Kojkovice 2{.' 7.""'  ! Třineg'
1č;08217467 - eíc:czoszďě'

- J

Za zhotovitele:  Otomar  Novotný  -  prokurista

(na základě  Generální  plné  moci)

3





02.10.23  9:57 Pošta  -  Roman  Kurka  -  Outlook

RE: soupís  materiálu  na opravu  roštu  a ízolace  na chatu  Velký  Polom

René MaŠín

Po 25.09.2023  14:25

Komu:Radan  Jaškovský <jaskovsky.radan@hscr.cz>;Bahník  Václav <bahnik.vacIav@hscr.cz>

Kopie:Roman  Kurka <kurka.roman@HSCR.cz>

Souhlasím  s navýšením.

Renda

From:  Radan  Jaškovský <jaskovsky.radan@hscr.cz>

Sent:  Monday,  September  25, 2023  1:11  PM

To: Bahník Václav <bahnik.vaďav@hscr.cz>

Cc: René Mašín <masin.rene@hscr.cz>;  Roman Kurka <kurka.roman@HSCR.cz>

Subject:  Fwd:  soupis  materiálu  na opravu  roštu  a izolace  na chatu  Velký  Polom

Ahoj,  toto  mi poslali  z Velkého  Polomu.  Dle Hexe,  po sundání  starého  obkladu  se objevily  nenadále

skutečnosti,  o kterých  se před  tím  nevědělo.

Radan

Odesláno  z aplikace  Outlook  pro  iOS

Od:  JiříJadamus  <jiri.jadamus(a)zmail.com>

Odesláno:  pondělí,  září  25, 2023  9:05  dop.

Komu:  Radan  Jaškovský  <jaskovsky.radan(a)hscr.cz>;  Libor  Kluz <kIuz.libor@hscr.cz>

Předmět:  soupis  materiálu  na opravu  roštu  a izolace  na chatu  Velký  Polom

Dobrý  den

zde  je soupis  materiálu  který  je třeba  dodělat  před  samotným  obkladem  chaty.

fólie  Tyvek  DuPont  Tyvek  Supro  Tape

doplnění  izolace  v šikmé  části  pod st

instaíace  fólie  na stávajicí  izolaci

pomocný  rošt  pod  obklad

doprava

,celkem  bez DPH

50m2  5500,-

řechu  800,-

3570,-

1 sad  7800,-

2 000,-

19  670,-

S pozdravem  Jiří  Jadamus

Atelier  K 2cet  s.r.o.

e Neobsahuje  žádné  viry.www.avast.com

https://outIook.office.com/maíl/inbox/id/AAMkAGI5YzU1MzE3LTA2ZGYtNGZjMi05MDcwLTl3YWl50Dc0MWVkNwBGCNBdpa7dS4RLaL...  1/1



7i,1'


